[.C.5.- "A. MANZOMNI"-MONTELEPRE
Prot. 0004638 del 24/10/2024
v/ (Uscita)

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”
ad indirizzo musicale - Ambito 20
Via Madonna Del Carmine s.n.c. 90040- Montelepre (Palermo) - Telefono n. 091 8984230
Cod. Mecc.: PAIC862005 - Cod. Fisc.:80030250825- Cod.Univoco: UFRB5R
E-mail: paic862005@istruzione.it PEC: paic862005@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.istitutocomprensivomanzonipa.edu.it

e Ai docenti
e Al genitori
e AIlIDSGA
e Al sito web

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI
CONSIGLI DI INTERSEZIONE, INTERCLASSE E CLASSE A.S. 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTA la C.M. N.61 del 05 settembre 2006
-VISTA la C.M. N. 70 DEL 21/09/2004
-VISTO I’art. 5 del D. Lgs n. 297/94
-VISTI gli artt. 21 e 22 del Titolo II dell’O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991
-VISTO [P’art. 47 del Titolo IV dell’O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991
-VISTI i verbali dei seggi elettorali per le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di
intersezione, interclasse, classe per 1’anno scolastico 2024/25
DECRETA
eletti membri dei consigli di intersezione, interclasse e classe per I’anno scolastico 2024/25:

SCUOLA DELL’INFANZIA MONTELEPRE
SEZIONE GENITORE
A PALAZZOLO MADDALENA
B LOMBARDO MARIA GIOVANNA
C RAGUSANO ANNA MARIA ANTONINA
D PULEOQO CINZIA
E LOMBARDO ORSOLA VALENTINA
F PLANO ROSARIA
GIARDINELLO
L LO DUCA CONSUELO MORENA
M SGROI MARIA ROSARIA
N DE LUCA DANIELA
SCUOLA PRIMARIA MONTELEPRE
1A GELOSO IRENE
2A GAGLIO ANNAMARIA
3A RICCOBONO CLAUDIA
4A GAMBI ANGELA
5A PITTI CONCETTA
1B TEMPERINO VALERIA
2B PROFETTO FRANCESCA

3B BUFFA GIUSEPPINA ISABELLA






4B GIULIANO ANTONELLA

5B PLANO ROSARIA

1C PISCIOTTA ALESSIA

5C LOMBARDO MARIA GIOVANNA
GIARDINELLO

1F CUCCHIARA MARIELLA

2F PELLITTERI VALENTINA

3F GALATI LINDA

4F CUCCHIARA VALENTINA MARIA

SF DONATO GIUSJ SERENA

1G CARUSO MARIA

4G CARUSO VALERIA

SCUOLA SECONDARIA

DI PRIMO GRADO MONTELEPRE

LO PORTO ROSSANA

1A GALATI ROSARIA
CANDELA ROSSELLA

DI NOTO ANGELA FRANCESCA

SALAMONE ALESSANDRA

2A PAGNUTTI FULVIA

CARUSO ANTONINA
3A SALAMONE ALESSANDRA
BUFFA TIZIANA

LOMBARDO MARIA GIOVANNA
1B MODICA ROSARIA
PECORELLA MARILENA

LICARI ANTONELLA

2B PIRRONE LETIZIA
GAGLIO ROSANNA
3B MANNINO MARIA
BUFFA TIZIANA
1C PASSATEMPO DONATELLA

FARACI CONCETTA

GAGLIO ROSSELLA

2C COSTANTINO GRAZIELLA
3C TOCCO MARIELLA
MAZZOLA ROSANNA
GIARDINELLO
1F CARUSO MARIA LILIANA

RANDAZZO ENZA

PELLITTERI VALENTINA
2F PIZZURRO GIUSEPPA
ZANCA TIZIANA

TINERVIA ANTONINA
BADALAMENTI VALENTINA

3F DE LUCA GIUSEPPINA
SCALERA STEFANIA
CUCCHIARA MARIELLA
3G PELLITTERI MARIANGELA

GAMBINO SILVIA
CARUSO FRANCESCA

Il dirigente scolastico

VINCENZO Dott. Vincenzo Salvia
SAﬁQﬁﬁUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE)
24.10.2024

10:53:44 UTC



		2024-10-24T12:53:44+0200
	VINCENZO SALVIA




